
FSS 

 

Podmínky pro uznání předmětů z ruského jazyka pro bakalářský 

studijní program: 

předmět CJVR2BM 

 
Předmět CJVR2BM  je možné uznat na základě následujících certifikátů: 
  
  
 Základní státní jazyková zkouška (malá státnice) – minimum 

Všeobecná státní jazyková zkouška   
 
Student se  zaregistruje do předmětu CJVR2U. Během zápisu student požádá přes IS o 

výjimku, která mu bude udělena na základě uznané žádosti. 
Posuzování žádostí o uznání jazykových předmětů bude probíhat v době od začátku registrace 
předmětů do ukončení změn zápisu předmětů. Tuto agendu vyřizuje  doc.Halyna 

Myronova,CSc., avšak výhradně během konzultačních hodin na  FF, Arne Nováka 1, ve 
své  pracovně. Materiály je rovněž možné poslat poštou.  
Student předloží doklady o absolvování zkoušky a vyplněnou žádost  

(formulář „Žádost o ….“). 
Jazykové oddělení žádost posoudí, stanoví hodnocení, na základě  kladně vyřízené žádosti 
udělí elektronickou výjimku  a zadá hodnocení do IS.  
 
 
 

Podmínky pro uznání zkoušky pro magisterský studijní program 

na základě splnění jazykového minima z ruského jazyka 

z předchozího bakalářského studia na  

FF nebo FSS: 

předmět  CJVR2BM 

 
 
Student se  zaregistruje do předmětu CJVR2U. Během zápisu student požádá přes IS o 

výjimku, která mu bude udělena na základě uznané žádosti. 
Posuzování žádostí o uznání jazykových předmětů bude probíhat v době od začátku registrace 
předmětů do ukončení změn zápisu předmětů. Tuto agendu vyřizuje  doc.Halyna 

Myronova,CSc., avšak výhradně během konzultačních hodin na  FF, Arne Nováka 1, ve 
své  pracovně. Materiály je rovněž možné poslat poštou. 
Student předloží doklady o absolvování zkoušky a vyplněnou žádost  

(formulář „Žádost o…“). 
Jazykové oddělení žádost posoudí, stanoví hodnocení, na základě  kladně vyřízené žádosti 
udělí elektronickou výjimku  a zadá hodnocení do IS.  
 
.  
 
 
CJV, oddělení jazyků na FF  
24.1.2008 
 


